Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N° 218/2017

Nomeia Servidores Temporários e dá outras
providências.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei , e a vista dos resultados finais do Processo Seletivo
Público Simplificado, realizado de acordo com Edital de Abertura n° 009/2017

DECRETA E TORNA PÚBLICO:

Art. 1° - A nomeação de servidores temporários, para a Secretaria de
Educação, Cultura e Esportes, através de Processo Seletivo Público Simplificado, percebendo
vencimentos mensais, em conformidade com o valor inicial do cargo efetivo, conforme quadro
abaixo:

NOME CARGO DATA
ADMISSÃO

AIQemira dos Santos Lima Professor Temporário 15/05/2017
Cleude Terezinha Rauber Professor Temporário 15/05/2017
Franciele Carniel Professor Temporário 15/05/2017
Juciane de Quadros Professor Temporário 15/05/2017
Leila dos Santos Meira Wilsen Professor Temporário 17/05/2017
Angela Maria Pasala Professor Temporário 01/06/2017
Carla Andreia Fuhr Professor Temporário 07/06/2017
Edineia Zuconelli Professor Temporário 05/06/2017
Enedir de Fátima Gehlen Bayer Professor Temporário 19/05/2017
Francieli Piaia Professor Temporário 05/06/2017
Karen Evelyne Checchi Professor Temporário 22/05/2017
Kelli Pagno Professor Temporário 05/06/2017
Leticia Poli Pereira Professor Temporário 30/05/2017
Maristela Priotto de Oliveira Professor Temporário 25/05/2017
Raquel Bido Professor Temporário 02/06/2017
Tanea Schmidt Ferreira Professor Temporário 02/06/2017
Veronice Constantini Professor Temporário 29/05/2017
Claudet Dalmut Professor Temporário 07/06/2017
Mariza Angelica Picolli Moreira da Silva Professor Temporário 07/06/2017
Josiane Aparecida Siqueira Mas Professor Temporário 16/06/2017
Ana Paula Secco Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Analdia Bonfim Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017
Andreia Pilger Professor Temp.Tempo Integral 26/05/2017
Camila de Carli Professor Temp.Tempo Integral 26/05/2017
Elizane Aparecida Lazarotto Hartman Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017

Município de Chopinzinho

Geovani Mello de Lima Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017
Josiane Rodrigues de Jesus Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017
Jucelaine Cechin Professor Temp.Tempo lnteQral 18/05/2017
Kelli Menegat Kurpel Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Magarete de Lourdes Kaiser Damski Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Marta Regina Coppe Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Nilce Ferreira Bueno Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017
Nilva Terezinha Schelle Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Onira Zanata Professor Temp.Tempo Integral 26/05/2017
Pedro Reinaldo de Oliveira Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017
Sandra Mara Graffunder Professor Temp.Tempo Integral 18/05/2017
Tatiane Aline Barros Professor Temp.Tempo Integral 18/052017
Veronice Gonçalves de Brito da Cruz Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Adriana dos Santos Silva Professor Temp.Tempo Integral 26/05/2017
Alex Balansin Professor Temp.Tempo Integral 27/05/2017
Aline Stela da Cruz Professor Temp.Tempo Integral 23/05/2017
Ana Carolina Zuquelo Professor Temp.Ternpo Integral 25/05/2017
Ana Paula Dallastra Professor Temp.Ten1po Integral 19/05/2017
Carlos Freitas de Santiago Professor Temp.Tempo lnteQral 26/05/2017
Cleunice Mello das Neves Professor Temp.Tempo Integral 30/05/2017
Crislaine de Bastiani Professor Temp.Tempo Integral 30/05/2017
Daiane Vieira Professor Temp.Tempo Integral 29/05/2017
Elisabet Rosa Professor Temp.Tempo Integral 22/05/2017
Eunice Fátima Basso Professor 1 emp.Tempo lnteQral 01/06/2017
Fabiana Piacentini Professor Temp.Tempo Integral 25/05/2017
Fernanda Ketlin Hollas Professor Temp.Tempo Integral 23/05/2017
Flávia Celma Hollas Ferri Professor Temp.Tempo Integral 22/05/2017
Grazzielle Ferrari Professor Temp.Tempo Integral 23/05/2017
Guilherme Farias Professor Temp.Tempo Integral 22/05/2017
!vania Sanra Zuqui Professor Temp.Tempo Integral 02/06/2017
Jessica Aparecida Correia Professor Temp.Tempo Integral 25/05/2017
Joslaine Colussi Szura Professor Temp.Tempo Integral 05/06/2017
Leia Miranda Professor Temp.Tempo Integral 22/05/2017
Loriana Passini Professor Temp.Tempo Integral 05/06/2017
Neide Terezinha Naginski Professor Temp.Tempo Integral 30/05/2017
Neiva Terezinha de Oliveira Professor Temp.Tempo Integral 31/05/2017
Silmara Rodrigues da Rosa Boggio Professor Temp.Tempo Integral 29/05/2017
Terezinha Constantini Professor Temp.Tempo Integral 19/05/2017
Vanderleia Gonçalves de Brito Professor Temp.Tempo Integral 31/05/2017
Angela Forlin da Silva Professor Temp.Tempo Integral 20/06/2017
Gislaine de Mello Ratko Professor Temp.Tempo Integral 19/06/2017
Josiane de Oliveira Secco Professor Temp.Tempo Integral 20/06/2017
Ana Claudia Chimanski Professor Temp.Tempo Integral 21/06/2017
Renato Patel Técnico Agrícola Temporário 15/05/2017

Município de: Chopinzinho
ESTADO DO PA~ANA

-==~~~ CNPJ 76.995.41410001·60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
~ Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

85560-000 CHOPINtfNHO PARANÁ

Art. 2° - A lotação dos servidores constantes do artigo 1°, junto à
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, em suas unidades educacion"ais.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO; PR, 29 DE JUNHO DE 2017.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http ://amsop.dioems.com.br

N° 1392 06/07/2017 Pg . 09